



ЗАКОН ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в статью 2 Закона Тульской области «Об установлении предельных максимальных цен кадастровых работ на территории Тульской области»

Принят
Тульской областной Думой
23 марта 2023 года

Статья 1

Внести в статью 2 Закона Тульской области от 18 декабря 2008 года № 1183-ЗТО «Об установлении предельных максимальных цен кадастровых работ на территории Тульской области» (Тульские известия, 2008, 25 декабря; 2010, 29 июля; 2011, 7 июля; 2012, 6 декабря; 2013, 11 апреля; Сборник правовых актов Тульской области и иной официальной информации (<http://npatula.ru>), 4 марта 2014 года, 27 февраля 2015 года, 27 апреля 2018 года, 18 июля 2019 года, 28 сентября 2020 года, 30 апреля 2021 года, 30 сентября 2022 года) следующие изменения:

- 1) в пункте 1 цифры «13,08» заменить цифрами «13,8», цифры «10492» заменить цифрами «11069»;
- 2) в пункте 2 слова «10,42 рубля» заменить словами «11 рублей», цифры «4372» заменить цифрами «4612»;
- 3) в пункте 3 цифры «174,88» заменить цифрами «184,5», цифры «4372» заменить цифрами «4612»;
- 4) в пункте 4 цифры «14,08» заменить цифрами «14,85», цифры «12242» заменить цифрами «12915».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования.

**Губернатор
Тульской области**



А.Г. Дюмин

г. Тула
24 марта 2023 года

№ 24-ЗТО